- 1 -

各 位

平成 25 年３月期

創業 80 周年記念配当を含む配当予想に関するお知らせ

当社は、平成 25 年１月 30 日開催の取締役会において、平成 25 年３月期期末配当金の予想につ

いて下記のとおり決定いたしましたので、お知らせいたします。

 記

１．記念配当および期末配当について
当社は、本年５月 10 日をもちまして、創業 80 周年を迎えることとなります。これもひとえ

に株主の皆様をはじめ、関係各位のご支援、ご協力の賜物と心から感謝申しあげます。

つきましては、これまでご支援いただきました株主の皆様へ感謝の意を表し、平成 25 年３

月期の期末配当において、１株につき５円の記念配当を予定いたしたいと存じます。

期末の普通配当は、当社の利益配分に関する基本方針である最低 20％の配当性向と DOE(純

資産配当率)２％の目標に沿って１株につき 18 円を予定し、記念配当の５円を加えて 23 円を

予定いたしたいと存じます。

   年間配当金につきましては、平成 24 年 12 月３日に実施済みの中間配当金(第２四半期末)14

円と合わせて 37 円とする予定です。

   なお、本件につきましては、平成 25 年６月に開催予定の定時株主総会に付議させて頂く予

定です。

２．配当予想の内容

 年 間 配 当 金

基  準  日 第２四半期末 期末 合計

前 回 予 想  未定 未定

今回修正予想

23 円 00 銭

(普通配当 18 円 00 銭)

(記念配当  ５円 00 銭)

37 円 00 銭

(普通配当 32 円 00 銭)

(記念配当  ５円 00 銭)

当 期 実 績 14 円 00 銭

前 期 実 績

（平成 24年３月期）
14 円 00 銭 14 円 00 銭 28 円 00 銭

   以上

会 社 名 オムロン株式会社
代 表 者 名 代表取締役社長 山田 義仁
コード番号 6645
上場取引所 東証、大証、各市場第一部
問 合 せ 先 経営ＩＲ部長 奥村 俊次
Ｔ Ｅ Ｌ 03 – 6718 - 3421

平成 25 年１月 30 日